
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 40,95 m2,

ŻABNICA

Cena 319 000 zł

Idealne Miejsce na Spokojne Życie blisko Odry Wschodniej

Zapraszamy do zakupu urokliwego mieszkania w miejscowości Żabnica, zaledwie kilka kilometrów od Gryfina. Ta
spokojna i cicha okolica otoczona zielenią, tuż przy Odrze Wschodniej, to idealne miejsce dla osób pragnących
wypoczynku po intensywnym dniu w pracy.

Informacje o nieruchomości :

Lokalizacja: Żabnica, okolice Gryfina



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

Powierzchnia: 40,95m2

Ilość pokoi: [1 + antresola]

Stan techniczny: Nowoczesny, gotowy do zamieszkania

Dodatkowe atuty: Spokojna okolica, bliskość natury, otoczenie zielenią, dostęp do Odra Wschodnia

Nieruchomość składa się z:

- Przestronnego salonu z dużymi oknami, które zapewniają świetne doświetlenie pomieszczenia,
- Antresoli, która idealna na małą oddzielną sypialnie,
- Kuchni w nowoczesnym stylu, wyposażonej w najnowocześniejsze urządzenia,
- Sypialni z widokiem na malowniczy krajobraz,
- Łazienki z nowoczesnymi udogodnieniami.

Dodatkowe Informacje:

- Mieszkanie znajduje się w niskim budynku, co zapewnia większą prywatność,
- Miejsce parkingowe dla mieszkańców,
- Bliskość sklepów, szkół i innych udogodnień,
- Możliwość wykupienia garażu,

Cena: 340 000 zł

Zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na oglądanie apartamentu i uzyskania dodatkowych informacji.

Skontaktuj się ze mną już dziś i zacznij nowy rozdział w komfortowym, spokojnym miejscu!!!

Symbol ROY03411 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 05.03.2024

Cena 319 000 PLN Cena w EURO 73 849 €

Cena w USD 80 133 $ Cena za m2 7 790 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość ŻABNICA Ulica Długa

Powierzchnia całkowita 40,95 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 2008 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Taras JEST

Nr Licencji 18591 Czynsz administracyjny 50 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


